恒生精选基金系列 - 恒生指数基金

此乃重要文件,务请投资者实时关注。投资者如对本文件之内容有任何疑问,应寻求独立及专业的财务意见。

投资者须注意,所有投资均涉及风险(包括可能会损失投资本金),基金份额价格可升可跌,过往表现并不可作为日后表现的指引。投资者在作出任何投资决定前,应详细阅读《恒生精选基金系列-恒生指数基金招募说明书》(包括当中所载之风险因素之全文)。

《恒生精选基金系列-恒生指数基金招募说明书》之修订

《恒生精选基金系列-恒生指数基金招募说明书》("《招募说明书》")自本文件发布之日起作出以下修订。以下修订构成《招募说明书》的一部分,并应与《招募说明书》一并阅读。

- 一、 对《招募说明书》之《关于恒生精选基金系列-恒生指数基金在内地销售的补充说明书》进行的修订
 - 1. 将"二、香港互认基金的特别说明"下"8、内地代理人的联系方式"全部删去并由下文取代:
 - "8、内地代理人的联系方式 内地代理人基本信息和联系方式如下: 名称:中国建设银行股份有限公司 住所:北京市西二环路金融大街 25号 办公地址:北京市西二环路金融大街 25号 法定代表人:田国立 联系人:邰飞/乔丹丹 联系电话:010-67595164/021-60637260 网站:http://www.ccb.com/cn/home/index.html¹"
- 二、对《招募说明书》之《恒生精选基金系列基金说明书》进行的修订

1. 杠杆

于标题为"流动性风险管理"一节之后增加以下部分并相应更新《恒生精选基金系列基金说明书》的目录:

" 杠杆

基金的预期最高杠杆水平及其计算基准将可向基金管理人索取。"

2. 一般规定

标题为"利益冲突"的一节的第一段全部删去并由下文取代:

"投资者应注意,基金系列的基金管理人、受托人、基金登记机构及托管人、某些基金的投资顾问、指数提供者/编制者及某些认可分销商,以及某些基金所投资的基金的受托人、基金登记机构、基金管理人及/或上市代理可能均为汇丰集团的成员,而某些上述机构可能拥有共同的管理人员及/或共同的董事,因此可能会出现上述各方之间存在利益冲突的情况。基金管理人将采取一切合理措施识别、防范、管理及监控任何实际或潜在利益冲突,包括所有交易均本着真诚按公平磋商的正常商业条款和基金的最佳利益进行。若出现此等冲突,基金管理人会尽其所能确保基金份额持有人会得到公平对待。"

¹此网站内容未经中国证监会审阅。

三、 对《招募说明书》之《关于恒生指数基金的特别条款》附件一进行的修订

恒生指数("该指数")

截至 2018 年 10 月 22 日,该指数包含 50 只于香港联交所上市的成份股,总市值为 85,964 亿港元,该指数的 10 只最大成份股各自的比重如下:

股票编号	股票名称	比重(%)
5	汇丰控股有限公司	10.01
700	腾讯控股有限公司	9.21
1299	友邦保险控股有限公司	9.08
939	中国建设银行股份有限公司-H股	7.99
941	中国移动有限公司	5.54
2318	中国平安保险(集团)股份有限公司 - H 股	4.97
1398	中国工商银行股份有限公司-H股	4.60
3988	中国银行股份有限公司 - H 股	3.09
883	中国海洋石油有限公司	3.02
388	香港交易及结算所有限公司	2.98

倘若投资者对上述事宜有任何疑问,请致电本基金内地代理人的客户服务热线 95533。

基金管理人对本文件所载资料之准确性承担全部责任。

恒生投资管理有限公司 2018年11月16日